

חזון הנשיא העולמי גורדון מקאינלי



רוטריונים יקרים,

האין זה זמן מצוין להיות חבר ברוטרי? אנחנו בעיצומה של שנה נפלאה והיסטורית ברוטרי, כזו שבכנות, אף אחד לא רוצה לראות מסתיימת.

לכן, במקום לדבר על סיום, הבה ניצור התחלה חדשה. במקום לסגור את הדלת לשנה הקודמת, הבה נבנה גשר לשנה הבאה, כי כל עוד יש נהר יהיו אנשים שירצו לחצות אותו. גשרים שנבנו מעל נהרות לפני למעלה מעל 150 שנים על ידי בעלי חזון, נבנו למען אנשים שלעולם לא יכירו, אך ייהנו ויעריכו את העשייה שהושקעה ושנתרמה עבורם, בדיוק כשם שהחזון שלנו ברוטרי זוכה להערכתם של אלה הנהנים מהשירותים שלנו.

קיבלנו את מושכות המנהיגות ברגע מאוד הולם, זמן היסטורי, שבו לרוטרי יש הזדמנות ללכוד את תשומת הלב של העולם ולהצביע על הכיוון שיוביל לאפשרויות שהן הרבה מעבר לציפיותינו הנוכחיות.

לכן, חובה עלינו להמשיך את מה שהנשיאה ג'ניפר ומנהיגי רוטרי האחרים כבר החלו בו. רק כך נבטיח את השגתם של הישגים גדולים עוד יותר בהמשך,

המשכיות פירושה קידום הרעיונות הטובים של המנהיגים שקדמו לנו. במהלך השנים האחרונות ראינו את המחויבות הזו להמשכיות בפעולה, כאשר נשיאי רוטרי באשר הם דאגו להבטיח, לקיים, ולהישאר נאמנים להבטחות קודמות שעניינן העצמת ארגון רוטארקט. התוצאות היו נפלאות – וחברי רוטארקט ממשיכים לעודד אותנו בלהיטותם להיות לא רק שותפים מלאים ברוטרי, אלא גם מנהיגים. עתה זה תלוי בנו להבטיח שמועדוני רוטרי ורוטארקט ימשיכו למצוא דרכים חדשות לשתף פעולה ולתמוך זה בזה. חשוב לי גם לתמוך תמיכה מלאה בכל התקדמות שהארגון שלנו יעשה למען גיוון, שוויון והכללה (גיש"ה) בכל פעולותינו. תמיכה מלאה בגיש"ה אין פירושה רק התמקדות במספרים - אם כי המספרים חשובים מאוד.

יש עוד שני היבטים חשובים של המשכיות לעבודה הצפויה לנו. הראשון קשור למחלת הפוליו. אין לי ספק שאתם יודעים שמיגור מחלת הפוליו נמצא בראש סדר העדיפויות של הארגון.

התוכנית שלנו מתמקדת כולה ביצירת תקווה – וביכולת לצייד את חברי הארגון שלנו בידע ובאומץ הדרושים להם כדי לחולל שינוי. כדי להשיג זאת, עלינו:

- לקיים שיחות עם חברי הארגון שלנו על תכנון פרויקטים שירותיים עם תוצאות ידועות ומבוססות ראיות.

- לנהל את התקשורת אחד עם השני ועם כל מקבלי השירותים שלנו בראש פתוח ותוך הכלה וחמלה.
- לחפש כל הזדמנות לחצות דורות וגבולות בעבודה שאנו עושים ובמערכות היחסים שאנו רוקמים.
- ואחרון חביב - לאמץ בהתלהבות רעיונות חדשים ונקודות מבט כדי לייצר שינוי בר-קיימא בעולם.

אחד החלקים בתוכנית הפעולה שאני מקווה שכולכם כבר יודעים בעל פה בשלב זה, הוא הצהרת החזון: ביחד, אנו רואים לנגד עינינו עולם שבו אנשים מתאחדים ופועלים ליצירת שינוי בר-קיימא, שיתחולל בעולם, בקהילות שלנו ובעצמנו. אימוץ של תוכנית הפעולה וציוד המועדונים בדרכים מעשיות ליישם אותה, הם הדרך הטובה ביותר ליצור שינוי בר-קיימא בקהילות שלנו.

אבקש עתה לעבור להתמקד בשני המרכיבים הנותרים של הצהרת החזון, שהם יצירת שינוי בר-קיימא בעולם ובתוכנו. כדי לעשות זאת, ברצוני להתמקד בשתי דרכים ספציפיות ומלאות תקווה, שדרכן נוכל להקים לחיים את החזונות הללו.

הראשון הוא חיזוק מאמצי השלום. אין לי ספק שהמייסדים והבונים של הארגון שלנו היו גאים בעבודה הרבה שעשינו בשנה האחרונה כדי לתמוך בתושבי אוקראינה, בעודם מתמודדים עם המלחמה הקשה ברוסיה שנכפתה עליהם. שלום הוא הקרקע לצמיחתה של תקווה.

אנו ברוטרי יודעים ששלום אינו חלום פסיבי, אלא תוצאה של עבודה קשה, אמון שהורווח ביושר, ולעתים אף שיח תקיף. אנו יודעים ששלום יש לנהל בנחישות ובאומץ. המטרה האמיצה ביותר שבני האדם יכולים להציב לעצמם היא החתירה לשלום, וכל מה שאנו עושים ברוטרי, בכל תחומי ההתמקדות שלנו, נעשה מתוך מטרה לבנות תקווה, שבתורה תקדם שלום וגאולה. אני שמח להכריז היום שהנושא שלנו לשנת 2023-24 הוא **יצירת תקווה בעולם**.

יצירת תקווה בעולם. זו הדרך שבה ארגון רוטרי פועל ליצירת שינוי עולמי שנשאר: ביצירת תקווה חדשה, אחת בכל פעם. הנושא הוא גם נקודת המוצא למענה לשאלה כיצד נעזור ליצור סוג דומה של שינוי בתוכנו. מכיוון שעבור רבים מבני האדם על פני כדור הארץ, איבוד התקווה הוא לא רק תוצאה של עוני חומרי. כולנו מתמודדים עם אתגרים המאיימים גם על הרווחה הנפשית שלנו. כשם שנדרש אומץ אדיר כדי לפנות לדרך של שלום, כך גם נדרש אומץ רב כדי לפנות ולבקש עזרה.

שפע של ממצאים מלמדים שעזרה לזולת מועילה לבריאות הנפשית ולרווחה שלנו, הודות להפחתת המתח ולשיפור מצב הרוח. החברויות שמתפתחות לאורך הדרך מטפחות תחושות נהדרות של קהילה ואחוה, שהן מרכיבים חיוניים לבריאות נפשית ולרווחה.

ואלה התוכניות שלנו לשנה הקרובה: לעזור לקדם את השלום בעולם ולהושיט עזרה לנפגעים ממלחמות, לעזור זה לזה ולקהילות שלנו להתמודד עם האתגרים הפנימיים שלנו, ולשים קץ לסטיגמות שנקשרות עם בקשת עזרה.

בכל הפעולות הללו, המטרה היא ליצור תקווה - לעזור לעולם להחלים ממלחמות הרסניות,

ובתמורה, לעזור לנו להשיג עבורנו שינוי בר-קיימא. ארגון רוטרי מסייע ביצירת התנאים לשלום, להזדמנויות ולעתיד ששווה לחיות. אם נתמיד לעשות את מה שאנחנו מצטיינים בו, נשמור על פתיחות ונכונות להשתנות, ונמשיך למקד את המאמצים שלנו בקידום שלום בעולם ובתוך עצמנו, נעזור ליצור עולם ללא מלחמות ומלא תקווה. בשם מנהיגי רוטרי מכל האזורים, אני קורא לכם ליצור תקווה בעולם.

אני מבקש לאחל לכל חברי הרוטרי בישראל להגשים חלום ולהיות שותפים ליצירת תקווה בעולם.

גורדון ר' מקאינלי